
/ 

Změnový list č. 1 

Projekt: ,,Rekonstrukce lávky přes městský ostrov"

Část: SO 201, SO 202, S0 203

Predkládá: Metrostav a.s. 

Investor: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek

Datum vystavení: I 26.4.2021 I Požadováno kým: 
�---------� 

Podklady: Realizačnl dokumentace stavby (dílenská dokumentace) 

Zdůvodněni změny: 

Doměření dle dllenské dokumentace 
Technický popis změny: 

I Investor/ zhotovitel 

Po dopracováni dílenské dokumentace došlo k doměření a vyčísleni skutečných výměr. Dochází 
k odpočtu tonáží zámečnických konstrukcí. dřevěných mostovek a demontáž kabelového žlabu, který 
sl Investor provedl ve vlastni režii. Byl proveden přípočet servisních lávek a jejich pomocných 
konstrukci, dfevěné mostovky na středovém pilíři, doplnění chybějících dřevěných podélníků a 
kovových kcí spojené s vedením vodovodu a kanalizace. Dále byly také provedeny připočly a odpočty
pro betonové a železobetonové konstrukce dle skutečných yÝměr a potřeb. 

Předkládá: xxxxxxxxxx p 

f¼,.�,?oz 
(GD) Vedouci projektu, 

Metrostav a.s. 

Autorský dozor. xxxxxxxx Podpis: Datum: 
j'Cý fh'l-Í

(AD) Sagasta s.r.o. 
Novodvorská 1010/14.
142 00 Praha 4 

Ověřil: Podpis: Datum: .:· C: 4. ;;;,, .t,,, 

(TDI) 

xxxxxxxxxxxxx 

Město Pfsek 

l

Schválil: Bc. Rudolf Koraba Datum: ;!.(:.,ý. :).cJ J
(INVESTOR) Město Písek 

Plflohy: CN 

Distribuce: 
� Investor � TDI □ GDS □ Ostalnf 



Ú 1\1��\,�Jltj/ÍflJ 
Změnový list č. 2 

Projekt: ,,Rekonstrukce lávky přes městský ostrov" 

Část: 50 203 

Předkládá: Metrostav a.s. 

Investor: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

Datum vystavení:!� _12_.4_.2_0_2_1 ___ �---�I Požadováno kým:

Podklady: Realizační dokumentace stavby (dílenská dokumentace) 

Zdůvodnění změny: 

Požadavek investora 
Technický popis změny: 

I Investor/ zhotovitel 

Na základě nutností provést sanace vnější opěrné zdi vedoucí z ulice Ostrovní na betonový most, 
které původně nebyly uvažovány, došlo k rozšířeni dočasného záboru, při kterém bylo nutné odstranit 
okrasné keře. Na základě požadavku investora bude provedena výsadba nových 20 ks okrasných 
kerú. 

Předkládá: 

(GD) 

Autorský dozor: 

(AD) 

Ověřil: 

(TDI) 

Schválil: 

(INVESTOR) 

Přílohy: CN 

Distribuce: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      Podpis: 

Vedoucí projektu, 
Metrostav a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxx 

Sagasta s.r.o. 
Novodvorská 10 10/14, 
142 00 Praha 4 

xxxxxxxxxxxxxxx

Město Písek 

Bc. Rudolf Koraba 

Město Pisek 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

� Investor □ TDI □ GDS □ 

Datum: 

Datum: 

,/rf ?oi

fl .-'-/• z_.:;-2.-1 

Datum: 

Ostatnl 



Změnový list č. 3 

Projekt: ,,Rekonstrukce lávky přes městský ostrov" 

Část: so 202 

Předkládá: Metrostav a.s. 

Investor: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

Datum vystavení: '-I 2_6_.4_.2_0_2_1 ---------'I Požadováno kým: j Investor/ zhotovitel 

Podklady:

Zdůvodnění změny: 

Změna řešeni vodovodního a kanalizačního vedení
Technický popis změny: 

Na základě změny řešení trasy a provedení vodovodního a kanalizačního potrubí byly vyčíslené 
dopady změn. Byl proveden odpočet původního řešení SO 301 a SO 901. Nově byl proveden přípočet 
předizolovaného potrubí vč. montáží, armatur a prací nutných pro uvedení vodovodu a kanalizace do 
provozu. 

xxxxxxxxxxxxxxxPředkládá: 

(GD) ----,-;---:----:--.,....,---Vedoucí projektu, 
Metrostav a.s. 

Autorský dozor: xxxxxxxxxxxxx

(AD) Sagasta s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, 
142 00 Praha 4 

Podpis: Datum: 

Ověril: xxxxxxxxxxxx Datum: ./C. -?'. �-.: '-f

(TDI) Město Písek 

Schválil: Bc. Rudolf Koraba Podpis:  Datum:       
,� ,ft. 2.o:J.J

(INVESTOR) MěsloPlsek 

Přílohy: CN

Distribuce: 
Qg Investor [29 TDI □ GDS D Ostatnl 




